
EVRE 
départeme nt 

0-2025- 71!>

ARRÊTE CONJOINT Modificatif 

portant interdiction temporaire de circulation 

sur la Route Départementale n° 303 

du PR 4+516 au PR 6+360 

Communes de MONTIGNY EN MORVAN et CHAUMARD 

Hors agglomération 

-a, -a, •(/p,(!, 

Le Président du conseil départemental, 

VU le code général des collectivités territoriales, 

VU le code de la route, 

VU l'instruction interministérielle sur la signalisation routière, 3ème partie approuvée par 

arrêté interministériel du 6 novembre 1992, 

VU l'arrêté n
° 

D-2025-583 du 5 août 2025, portant délégations de signatures au sein de 

la Direction générale adjointe de l'Aménagement et du développement des territoires, 

VU l'arrêté n
° 

D-2025-222 du 27 mars 2025, 

Considérant que suite à des problèmes techniques pour réaliser les travaux d'étanchéité 

du pont route sur la Route Départementale n
°
303 entre les PR 4+676 et 4+1011, il y a lieu 

de prolonger l'interdiction de la circulation, 

Article 1er : 

ARRETENT 

La date de fin des travaux définie à l'article 1er de l'arrêté n
° 

D-2025-222 du 27 mars 2025 

est reportée au vendredi 28 novembre 2025. 

Article 2 : 

Les autres dispositions de l'arrêté n
° 

D-2025-222 du 27 mars 2025 restent inchangées. 



Publié le 30/09/2025,
Fabien BAZIN, Président du Conseil départemental de la Nièvre




